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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

EP4SGX360KF40I3G

Pjesa e Numrit EP4SGX360KF40I3G Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Intel Gjendja e stoqeve 4 pcs stock

Përshkrim i produktit IC FPGA 744 I/O 1517FBGA Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

21 pcs

$10,213.217

seri * Pako Tray

Numri i produktit bazë EP4SGX360

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Specifikimet të EP4SGX360KF40I3G

Lajme të ndërlidhura

4 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
https://al.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/How-Matter-became-reality

	EP4SGX360KF40I3G
	4 pcs stock Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)
	Të marrë një kuotë  Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24 orësh përmes postës elektronike. Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek ju sa më shpejt të jetë e mundur. Të MARRë NJë KUOTë
	Specifikimet të EP4SGX360KF40I3G
	Lajme të ndërlidhura


